I 3 BER,

BER. Mittamus istud, scire vnum aliud volo, an & quando aliquis peremptorie citatur, debeat expresse citari ad sententiam audiendam.

MAN. Debet vtiq;e, aliàs pronuntiatio foret nulla, ita per. d. ad peremptorium, & alia multa, determinat Rota, deci. 342. tento in nouis.

BER. Si essemus in synodo, quid iuris?

MAN. Isto casu vnica citatio tantum sufficeret.

BER. Vbi hoc probatur?

MAN. In. c. si episcopus. 18. dif.

BER. Est magna limitatio ad supra dicta.

MAN. Magna certe & pulchra, quam tenet etiam Abb. in. c. exlteris, col. 4. de consti. & in. c. cum causa, in. 2. de offi. dele. & in. c. cum nobis, in vlti. de elec. Feli. in. cap. cum sit Romana, in. 6. de ap.

BER. Scirem libenter etiam rationem.

MAN. Plana est & ipsa, quia actus sunt extraiudiciales, vt in d. locis not. & per Bar. late in. l. si tempora, nume. 6. C. de fide instru. & iu. h. si lib. 10. Alexan. & alios in. l. contumacia, in. 8. fal. ff. de re iudica. & in. l. de pupillo, in. §. si quis ipsi pratori. ff. de no. o. nun. Henri. in tracta. de syno. in secunda parte, nume. 54.

BER. Vnica dilatio datur etiam in. l. in pecuniarijs. ff. de fer. & tu men eo casu actus est iudicialis, nec sumus in synodo.

MAN. Ibi dilatio datur presententi & petenti, quo fit vt mirum nõ sit, si vnica datur, vim monitionis habes. l. 2. C. quomo. & quid lo iud. at nos loquimur in absente, & de materia etiam in. l. qui Romæ, in. §. Augerius. ff. de verbo. ob. Vel dicamus quod d. lex in pecuniarijs, loquatur in dilatione probatoria. l. autem ad peremptorium, & similes, de quibus supra in dilatione, que assignatur ad parendum & ad sistendum in iudicio, & fufius vt per Bal. in. d. l. in pecuniarijs, col. 3.

BER. Quare sic edictum peremptorium appellatum est.

MAN. Quia perimit disceptationem, vt etiam exceptio doli mali, quod metus causa, & pacti de non petendo. §. appellatur autem, in liti. de excep. l. peremptorias. C. sen. rescin. non po. not. in. l. exceptionem. C. de proba. Immo quod per similitudinem quandam sic dicimus etiam, à perimendo, peremptorium venenum, & peremptalia fulgura. author est Apule. 10. lib. de alibi, Nam cum venenum peremptorium comparare, pessimum

„ ibi, „

„ iste gestiret. & c. figuraque est (ni fallor) pleonasmus, verbi-
 „ que superuacui adiectio, quia si perimit peremptorium est.
 „ quale illud Poe. sic ore locuta est. & Psal. 141. Voce mea cla-
 „ maui ad Dominum, & auribus audiui. & 73. Incēderunt igne
 „ sanctuarium tuum. de que his aliquando etiam diximus fatis.

MARSILIVS MADARVS. MAN.

De thalamego, bucentauro, alijsque nauibus
 onerarijs, longis, piscatorijs, actuarijs,
 & similibus duobus Iuriscō. etiam
 locis restitutis. 27.

MARS. THALAMEGVS, nauis est, à Philopatre Aegyptiæ rege primum fabricata, qua Nilum & Aegypti fossas nauigare, eo vsu, vt intra thalamum regium esse videretur. qua de re Strabonis interpres thalamiferas eas appellauit, quasi thalamum ferret, visitur & Venetijs persimilis, cui bucentauro nomen est, magna scilicet nauis, prisca enim magnum quiddam significare volentes, id semper, hac voce præposita faciebant. & ad institutum redeuntes, Pli. hæc vittatas etiam dixit. hæc Egnatius in Cæsarijs & fufius. Sunt etiam onerariæ quod oneri ferendo sint idoneæ, qua ratione à Græcis *φορτωσι* appellantur. Piscatoriæ, quæ capiendorum piscium causa comparantur. Longæ, idest celeres, cui & *επινο*, nomen etiam, ea de causa inditum est. Actuariæ, si voluptatis causa paratæ sint, & actuariæ denique, quia remis aguntur, de quibus in. l. nauibus. ff. de capti. & postli. re. vbi Lazarus bayfi. non ignobilis author, multa. sed quæ sunt, quas vltra onerarias, emphatas appellauit Iuriscō. in. l. j. in. §. quædam. ff. de exercito?

MAN. Idem Bayfi. in loco præallega. ni fallor, declarat.

MARS. Non recordor.

MAN. Vidisti Accur. in. d. §. quædam?

MARS. Vidi.

MAN. Dicitne aliquid?

MARS. Dicit, sed suo more, in Parnaso somniasse videtur, quod emphatæ sint, idest habiles ad portandum leuia pondera.

MAN. Si pondera sunt leuia, nõ possunt esse nisi habiles, & plus

quòd hac de re non emphatæ, sed onerariæ dici deberent, vt supra.

MARS. Aliter etiam exponit, quòd habiles sint ad portandas homines.

MAN. Nec ista placet, quoniam simpliciter naues dixisset, ad differentiam earum, quæ onerariæ sunt, vel sic quædam enim naues onerariæ sunt, quædam non.

MARS. Quid est igitur dicendum?

MAN. Nil aliud, nisi quòd locus sit deprauatus, restituendusque tex. ille, vt non emphatæ sed emphractæ.

MARS. Ignotum per ignotius.

MAN. Immo non, quia emphractas naues eas intelligimus, quæ sint vndique clausæ & tectæ, à Tasijs (vt Pli. inquit) primitus inuentas, à verbo *μσφρακτο*, quod obturo, siue occludo significat. Aliter Haloander tamen legit, sed cū istud ipsum mihi verius videatur, non refero aliter, minusque Bayfi. videas tu, si hoc idem scire concupieris.

MARS. Postquàm de nauibus locutus es, occasione nactus sum, à te aliud petere, quod adhuc in eadem. l. dicitur, in. §. nauem, vbi naus accipienda est, siue Marina, siue fluuiialis, siue sinedria sit, quæ nã sit nauis sinedria, ex quo rursus Accur. mihi, vt rana, visus est perprata vagasse.

MAN. Non sum memor quid dixerit, si tibi molestum non est, referas, vt non fecus ac Menij & Bonij versus, aliquando Roma fecit, Græciaque Cherilli, & nos etiam Accur. ineptias rideamus, quoniam sic Aiæcis risus non erit.

MARS. Sinedria (inquit) nauis est, quæ nauigat in illum locum, vbi hincinde voluitur aqua, vel paruula nauis aliàs, vel à portu, vel à loco sic dicta.

MAN. Certe expositiones istæ sunt admirabiles, dicique potest bene, quòd istas nunc quoque somniauerit.

MARS. Igitur me hac molestia libera contagio est enim, quæ ho minem inficit & necat.

MAN. Schedia dici debet, nò sinedria, nauigijque genus est incòditu, Græci *σινεδρια* vocant, quod ex tempore compositum est, & trabibus tantum inter se connexis factum, & omne delinui sanabitur.

De numero, qui sint octauarij, an valeat argumentum à proportionem numeri, & an semper pluralis in singularitates resoluatur. 28.

GYS. DIXISTI aliquando Man. de ternario numero, multa lib. 10. c. 247. Terna, Enchiri. ad illud vulgatum, Deus impare numero gaudet.

MAN. Verum est, addoque nunc, quòd in omnibus rebus nulla est numero nobilior. Immo quòd Boetius dicere solebat, nihil esse quòd absque numero factum sit à Deo optimo maximo. nihilque adhuc in rerum natura, quod finitū sit, quòdque numerari non queat. & plus quòd numeri sunt nostræ mentis accidentia vera, tantamque habeant cum anima nostra viciniã, vt nonnulli philosophi dixerint, eam numerum esse sese ipsum mouentem. primum (iterato dixerim) rerum exemplar. & quia in archa Noe, diluuij tempore fabricata, animalia erant et immunda, binario numero, qui primus est, excedens ab unitate, nimirum si Deus impari numero gaudet. estque omnium potentissimus, eo quòd ad Deorum cerimonias eo Pythagorici utebantur. & quia perfectus perfectos gignit, senarium & nonenarium scilicet, masculus quoque vocatus est. & dictum mirabile est (nota) quòd in Scipione numerum, cum istu, idest septenarium, tum octogenarium fuisse legamus.

GYS. Vbi?

MAN. In somnio ipsius.

GYS. Quare?

MAN. Quia ipse erat vir, & absolutissimus quidem, vt numerus ipse.

GYS. Quare octogenarius?

MAN. Quia in aduersis & prosperis idem erat semper, vt cubus qui si iaciatur æqualiter in se soluitur. & quia bis duo quatuor sunt, bis vero quatuor octo, annoque ætatis suæ, coniectura facile assequimur, quinquagesimo sexto, ex hac vita migrasse, quia si octies septem numerentur, non alius quam annorum.

56. numerus esse poterit. fufius etiam hoc ipsum declarantes dicimus, quòd vnus ad vnitatē Dei refertur, duo ad duo testimēta, tres ad trinitatē. quatuor ad quatuor euāgelia. quinque ad quinque libros Moysis. Sex ad diem sextum, quo deus hominem creauit & cætera animantia. & septem denique (vt Eucherius Lugdunen. de numeris scribens ait) ad diem septimum, in quo requieuit.

GYS. Nescio quo modo mihi verbum ex hore abstulisti, effecisti vt à semita diuertirerim, de numero enim non dubitamus, vt nunc, & aliàs multis in locis apertissime ostēdisti, vellem scire, quid sibi verbum Octauarj velit, in. l. à legatis. C. de vectiga.

MAN. Nomen est publicanorum, vectigal tunc exigentiū, id est partem octauam eorum, quæ veli solebant. d. l. à legatis, gl. in Leum qui vectigal. ff. de verbo. sign. Azō in summa de vectiga in princip. & in prælud. Firmia. in tracta. de gabel. & dixi ego in. l. edita. lectu. 4. C. de eden. & ad exornationem. d. l. addo, quòd Græci (quicquid dictum sit supra) aiunt *παραοκτα*, id est octonario numero omnia contineri.

GYS. Argu. à proportione ipsius numeri, si fiat, valebitne?

MAN. Vtique.

GYS. Exemplum?

MAN. Sicuti se habet vnum ad vnum, ita se habent duo ad duo.

MAN. Adhuc non percipio.

MAN. Fingis.

GYS. Non certe.

MAN. Duo sunt arbitri, vnus condemnat in decē, alius in quinque, neutra condemnatio valet, quod tamen tibi nõ firmo, ex quo in quinque concordasse videntur, & maior summæ minor etiam necessario inessē. l. diem proferre. §. si plures. ff. de arbit. l. j. §. si stipulant. ff. de verbo. ob. igitur videndus ad longum est Bal. consil. 307. quatuor, per totum, volu. 1.

GYS. Regulare est etiam, pluralem numerum in singularitatem resolui, & è contra. l. 2. §. exactis regibus. ff. & ori. iu. l. falsa demonstratio. §. si. ff. de condi. & demon. an omni casu procedat etiam si pro forma exigetur pluralitas?

MAN. Regulariter dixisti, & bene, estque figuratus. modus loquendi, per enallagem, ergo non omni casu. l. omnis diffinitio. ff. de regu. iur. l. j. ff. de regu. cat. glo. not. in. §. j. in autem. vt si prohib. mat. debi. ideo si pro forma exigitur, non soluere videtur.

Pedius

Pedius. §. in seruum, & l. seq. l. sicut tribus. ff. de arbit. l. Pomponius. ff. de re iudi. Bal. consil. 123. reuerendissimus, col. penult. volu. 5. & ad idem facit, quia à forma legis recedere non oportet. l. qui Romæ. §. Flauius. ff. de verbo. ob. & dicit idem Bal. l. abi, quod quando lex tradit formam, non est necesse ei aliquid adiungere, con. 99. proponitur, ad fi. eo. li. i. mo. text. in. l. in cõventionalibus. ff. de verbo. obliga. & consil. 144. col. 2. volu. 4. quòd omnis forma est de substantia.

HYERONYMVS DANAVS, MAN.

De amico, quòd nulla possessio est melior, & amicitia in coniunctis sanguine loquentia, locum habeant etiam in amicis. 29.

HIE. OMNINO Man. verissimum est quod tu sæpe dicere soles, sumque his diebus expertus, & de te deque tuis salutaribus monitis recordatus.

MAN. Quid est hoc?

HIE. Quòd amico fido nihil charius est, aut preciosius.

MAN. Immo quòd mori fatius est, quàm viuere, si ab amicis cauendum est, ne dum ab hostibus. & dicebat Pyfistratus Atheniensium Tyrannus, sine amicis nec regnandum nec viuendū. & rursus Scipio minor, quòd amico nulla est homini possessio melior, dulcior, vel iocundior. maluitque Africanus consulatum potius, quàm Pompeium amicum, perdere. & inter cæteras felicitates hoc præcipuum duxit Sylla, quòd Metellus pius haberet amicum. & certe non voluptatis tantum capimus ex literis, quantum ex amici præsentia, iuxta illud.

» Nil mihi rescribas, attamē ipse veni. & maxime si in rebus aduersis probatus sit, vt aurum igni, dicebat Socrates ad Demonicum scribens. Quid quòd Alexander interrogatus, vbi nam suos reconderet thesauros, apud amicos inquit. & Achilles staturam coronans, Ilium profectus, O te felicem exclamauit, cui viuo (Patroclum enim intelligit) talis amicus contigit. Percipitque Alexandrinis ob vrbis pulchritudinem, memoriãque conditoris, & in Arii amici quoque gratiam (quod magis est) Augustus.

HIE. Hæc satis sint, cum tibi, tum mihi, etiã notissima, alij enim fructibus

fructibus prædiorum, annuoque censu, felicitatem suam metiuntur, ego vero mihi ipsi locupletissimus videor, immo Criso beator & ditior, qui diuersis regionibus tam multos habeo, eruditione celebres, & nobilitate ac dignitate præcellentes. Verum quæritur, nec ab re erit, vt contentio hæc iuridica videatur, & legibus etiam comprobata, an amico liceat amici sanguinem redimere. an iura in coniunctis sanguine loquætia, vendicent sibi locum etiam in amicis. & vltimo loco, an possessio possit per amicos retineri.

MAN. Quo ad primum (vt tecum agam mi Hieronyme per amate breuibus dicendum est, quod sic. l. non tantum. ff. de appe. & ita decidit in terminis Bal. in. c. cum inter, col. 2. de elec. Seyfel. in. l. vt vim, in repe. col. 5. ff. de iusti. & iu. Quo ad secundum, idem firmiter est tenendum, vt tenent Cy. Bal. & Pau. in. l. iniustus. C. de procu. & est tex. singu. in. l. in testamento. ff. de fideicom. lib. ibi, Pios tamen filios debuisse manumittere, eam quã pater dilexisset, quem extollit ad idem Barba. in. l. acutissimi, col. 4. C. de fideicom. & Scriben. in. l. quæ dotis. ff. solu. matr. & Bal. adhuc, consi. 372. in quæstione, col. 1. vol. 5. & subinde declarant omnes in. d. l. quæ dotis, quod verum sit in amico, maxima amicitia coniuncto, declaratio iudicio meo parum necessaria, quia iam dictum est, & quia aliàs nõ esset amicus, nisi abusu, argu. in. l. 1. in. §. qui in perpetuum. ff. si ager vecti. vel emphy. pe. & sic nec in hoc est dubitatio. Quo ad vltimum dico pariter, quod sic, ex his. & videtur casus in. l. qui fundũ. ff. quæ admo. ser. amit. & quia quæ fiunt per amicos, per nosmetipsos fieri videntur, argu. in. l. cum seruus. ff. de verbo. obli. & in. l. liberto, in. §. si. ff. de nego. gest. Bal. in terminis, consi. 431. quia in accusatione, col. j. vol. 4. & hæc omnia vera sunt de iure, sed cõ hodie amicitia in specie (in genere enim est officiu, quod homo homini debet. l. seruus ea lege. ff. de ser. expor. l. sed si lege. §. consuluit. ff. de peti. hære. cum similibus, & charitativa patris ad filium. l. si pupilli. §. sed si ego. ff. de nego. gest. vbi gloss. Lis qui amicitia ductus. ff. eo.) inter paucos inueniatur, licet eus dicas tu, & glorieris, vt testatur Bar. (& experientia docet, magistra rerum efficax) in. l. j. in. §. j. ff. man. nescio quo modo possint praticari.

Thomas

THOMAS GOMES, MAN.

De fama, de que effectibus eius, an & quando plenam, vel semiplenam probationem faciat, & quibus casibus. 30.

THO. FAMA multos effectus operatur, quos enumerat (vt breuitati studeamus, & Laconismo) Gui. Pap. deci. 301. fama operatur, per totum.

MAN. Ego etiam conuiuator lautus esse malo, quàm molestus.

THO. Dubito ergo, an sola sufficiat, ad probandum delictum.

MAN. Non est dubitandum, quia cum probationes hoc casu, & regulariter in criminalibus debeant esse luce meridiana clariore, certum est non sufficere. l. si. C. de proba. l. 3. §. eiusdem. ff. de testi. not. in. c. cum causam, de proba. & in. c. veniens, de censu. Bal. in terminis, consi. 140. super primo puncto, in prin. volu. 4. Qui tamen alibi dicit, quod posset esse ita vehemens, quod ad probationem sufficeret, consi. 445. visis, ad fi. co. lib. & probatur in. l. vbi adhuc. C. de iu. do. & in. l. si constante. ff. sol. ma. & in. l. 1. in. §. 1. ff. de flum. & quod regulariter non sufficiat ad probandum crimen, nec sit species probationis, immo nec presumptionis iuris, habetur in. l. de minore, in. §. tormenta. ff. de quæstio. quamuis idem Bal. dubitauerit, con. 254. proponitur, volu. 2. dici potest, quod iunctis alijs indicijs ad condemnationem sufficiat, aliàs non. c. præterea, de testib. But. in. c. veniens, eo. ti. Grãma. ex recentio. dec. 42. Angelus, numero. 12.

THO. An sufficiat saltim ad torturam?

MAN. Minus, si non sit cum aliquo indicio legitimo, vt adhuc legitur, in. d. §. tormenta, multa idem Bal. consi. 402. quæritur, col. 2. volu. 2. aliàs est vana vox populi, quæ non sufficit. l. de curionum. C. de pœn. c. Osius, de elect. & vt ibi fufius. & consi. 77. ad euidentiã, in prin. vol. 3. nisi vehemens sit, quia tũc sufficeret. l. si. & ibi Cyn. de quæstio. Bart. consi. 191. Domino paci. Feli. in. c. veniens, de testi. Gramma. deci. 34. in præfenti, nu. 52. & hoc idem relinquitur arbitrio iudicis, vt in. d. locis not. immo tanta esse posset, quod induceret notorium. l. indicia. C. de rei ven. l. 2. §. 1. ff. de excu. tu. no. in. l. at qui natura. in. §. cum me absente. ff. de nego. gest. Bal. consi. 204. longũ, col. 3. vol. 3.

THO.

- THO.** Quid si esse in antianis, nonne sola fama sufficeret?
- MAN.** Absq; dubio, habebiturque hoc casu pro veritate. c. quid per nouale, de verbo. signi. idem Bal. confi. 109. ad sciendum, col. j. volu. 4. & confi. 400. super primo, col. vlti. eo. lib. l. si ar. biter. ff. de proba. l. hoc iure. §. ductus aqua. ff. de aqua quot. & æsti. intelligo excedentibus hominum memoriam, vt declarat Bal. in. d. confi. 400. Cur. iuni. confi. 17. licet, nu. 3. Feli. in. c. veniens, de testi. & ad propositum dicit Ro. in. l. j. in. §. item la. beo, col. 1. ff. de aqua plu. ar. post Bald. in. l. conuenticula. m. C. de epif. & cleri. & in authen. quas actiones. C. de sacrosan. ecdl. quod sic etiam Pap. probare potest, absque alijs instrumentis, se esse dominum ciuitatum ecclesie. & alibi Guid. Pap. decilio. 357. quomodo, in prin. & confi. 244. pro decisione, colum. 5. quod quamuis probatio centum annorum directo fieri non possit, potest tamen fieri præsumptiue. & ad propositum quod hoc casu sufficiens sit, tradit Bellame. deci. 70. ad mnicula ista, per totum, multa Deci. confi. 42. inspecto tenore instrumenti, nu. 10. vol. 1. R. Regien. confi. 92. in hac causa, nu. 2. vol. 4. & cõsil. 173. viso processu, col. 2. eo. lib.
- THO.** Sed si placet, declara quæ nam fama sit, & quomodo intelligatur.
- MAN.** Fama illa est, quæ veritati consonat, & quæ naturæ negocij conuenit, aliàs rumor diceretur, vt no. in. l. cum quidã, in. §. quod dicitur. ff. de acqui. hæ. & in. l. Pacumeuius. ff. de hæredi. insti. Bal. confi. 447. ad euidentiã, col. 4. vol. 5. & rumor ab incerto auctore prouenit, fama autem à certo, vt testatur Milan verbo fama, primo & de materia aliàs in. c. vestra, de coh. ab. d. ri. & mu. aliter Bal. in. l. ea quidem, col. 1. C. de accusa.
- THO.** Pone quod aliquis habeat notitiam excommunicationis sola fama, debetne abstinere à communione fidelium, & sacramentorum, ne in irregularitatem incidat?
- MAN.** Ex supra dictis videretur dicendũ, quod non, tamen contrarium hoc quoque casu est verius, & plenam probationem facit, casus est, quem ibi not. dicit Abb. in. c. illud, in. 2. colum. de cle. ex. com. mi.
- THO.** Debet ne probari fama?
- MAN.** Debet.
- THO.** Quot testibus?
- MAN.** Duo sufficiunt.
- THO.** Quid deponere debent, & testificari?

- MAN.** Quod maior populi pars ita sentit, vt plene per Bart. in. d. l. de minore, in. §. si pluriũ. ff. de quæstio. & in. l. 3. in. §. eiusdem. ff. de testi. Gui. Pap. deci. 193. quia in hac patria, in princi.
- THO.** Regulariter loquendo, facitne saltim semiplenam probationem?
- MAN.** Facit, si (vt dixi) legitime probata sit. l. in bonæ fidei, cum ibi not. C. de iure iuran. Bal. confi. 482. primo videtur, in princi. vol. 5.
- THO.** Si agatur de probanda morte, quid iuris?
- MAN.** Sufficit, si mors antiqua sit, non si recens. l. si quidem. C. solu. ma. l. 2. §. si dubitetur. ff. quemadmo. testa. ape. Bald. confi. 398. per solam famam, vol. 2. & quod in antiquis faciat ius, tradit Abb. in. c. inter dilectas, col. 5. de fi. instru. idem Bald. confi. 265. verba, columna prima eo. libro. & confi. 267. quæstio, & confi. 286. thema, columna prima & secunda eo. lib. Calsiodo. de proba. deci. 1.
- THO.** Quod sufficiat ad inquirendum, licet non ad condemnandum, credo quod non sit dubitatio.
- MAN.** Non. d. §. tormenta, & ibi not. idem Bal. confi. 447. ad euidentiã, allega. etiam supra, col. 4. vol. 5.
- THO.** In quo loco inspicitur?
- MAN.** Conuersationis, mala vel etiam bona fuerit, idest delicti, vel contractus, & si generalis ibi fuerit, cuiuslibet est præferenda l. 2. C. vbi de cri. agi oport. l. non omnes. §. à barbaris. ff. de remili. Bal. in. c. postquam, de elec.
- THO.** Hoc solum restat scire, & statim tuis dictis acquiescam, quid si de finibus probandis agatur.
- MAN.** Multis modis probantur, & præcipue (quod ad rem nostram maxime facit) per famam, vt in præallega. deci. Gui. Pap. 193. col. 3. & in ciuilibus causis generaliter scias, quod iuncta cum vno teste, & fortius cum duobus facit plenam probationem, vt in. d. §. eiusdem not. & in. d. §. tormenta, & in prædicta. l. si. C. de quæstio. vbi Cyn. & alij, & in. l. admonendi. ff. de iure iur. nouissimi. me Aretin. consilio. 61. in causa, ad finem.

I O. B A P. A M A L T H E V S. M A N.

De fuga, an sit indicium sufficiens, quo libere possit quis ad rigorosum examen perducī, seu ad eruendam veritatem torqueri. 31.

IO.B. FUGIENS in Aegyptum **CHRISTVS** (vt Matth. legitur) Herodis metu, nobis exemplum præbuit, vt in periculis idem faceremus. c. significasti, de elec. quod per similitudinem etiam quàm eleganter expressit poeta, dicens,

» Sic aquilam penna fugiunt trepidante columbæ;

» Sic agna lupum fugit, sic cerua leonem.

sed an hoc idem liceat semper, & omni casu quidem?

MAN. Non, immo quòd in delictis, ex fuga arguitur dolus. l. im. puberibus. ff. de suspec. tu. not. in. l. admonendi. ff. de iureiur. Bal. confi. 432. casus talis, col. j. vol. j. non quòd probetur delictum. l. diuus. ff. de custo. reo. Cyn. in. l. j. C. de rap. vir. idem Bal. confi. 254. proponitur, in prin. vol. 2. Sauiilia. ad primum, confi. 6. plura, nu. 37. vol. j. & ad propositum est coniectura ex consequentibus ad differentiam antecedentium & coniunctorum, vt alibi dixi, sicuti pallor, trepidatio, latitatio, & similia, de quibus in. l. de minore, in. §. tormenta. ff. de quæstio. inquit etiam Bal. consil. 429. an mandatarius, in prin. vol. 3. id ipsum adhuc sentiens, quòd impius fugit, etiam nemine persequente, quòd iue iustus, tanquàm leo, absque terrore manet, & legitur prouerb. 28. c. & Paris in tracta. de syndica. fo. 160. col. 2. quòd fuga quoque delictum appellatur, per text. in. l. quis sit fugitiuus, in prin. ff. de ædi. edic.